

工事費内訳

1

名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接工事費									
建築工事		1	式				6,634,334		
電気設備工事		1	式				4,473,147		
計							11,107,481		
共通費									
共通仮設費		1	式				746,836		
現場管理費		1	式				5,378,141		
一般管理費等		1	式				2,684,542		
計							8,809,519		
工事価格		1	式				19,917,000		
消費税等相当額		1	式				1,991,700		
工事費		1	式				21,908,700		
調査基準価格		1	式				0		

[illegible]

建築工事 細目別内訳

6

直接仮設						
名 称	摘 要	数	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		1,600	別紙 00-0001
養生		1	式		18,985	別紙 00-0002
整理清掃後片付け		1	式		70,361	別紙 00-0003
外部足場		1	式		75,601	別紙 00-0004
内部足場		1	式		4,559	別紙 00-0005
仮設間仕切		1	式		216,144	別紙 00-0006
災害防止		1	式		39,055	別紙 00-0007
仮設材運搬		1	式		10,929	別紙 00-0008
計					437,234	

○

○

建築工事 中科目別内訳

建築工事(井生ポンプ場)

外壁改修

[illegible]

建築工事細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事(井生ポンプ場)

○ ○

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

18

建築物工事(井生ポンプ場)				躯体改修			改修						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
(鉄筋)													
異形棒鋼(SD295)		D10	5t未満		0.1	/	t		114,000		11,400		
異形棒鋼(SD295)		D13	5t未満		0.1	/	t		112,000		11,200		
鉄筋加工組立			-		0.2	/	t		83,800		16,760		
鉄筋運搬費		4 t車	30km程度		0.2	/	t		5,050		1,010		
既存鉄筋溶接		D10 片面10d			132	/	か所		170		22,440		
スパイナル筋		φ6050 径100			6.9	/	m		1,560		10,764		
スパイナル筋		φ6050 径120			2.1	/	m		1,700		3,570		
あと施工アンカー		D13 横向き L=7da+20da ナット無			32	/	本		1,440		46,080		
あと施工アンカー		D13 上向き L=7da+20da ナット無			12	/	本		1,580		18,960		
あと施工アンカー		D16 下向き L=7da+20da ナット無			14	/	本		1,990		27,860		
鉄筋探査					1	/	式				111,210	別紙 00-0012	
小計											281,254		
(コンクリート)													
普通コンクリート		Fc-21N S-18			1.8	/	m ³		23,500		42,300		

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		45,540	別紙 00-0013
コンクリートポンプ圧送		1	式		121,000	別紙 00-0014
構造体強度補正		1	式		900	別紙 00-0015
グラウト材注入	Fe-30N 材工共	0.1	m ³	361,600	36,160	
小計					245,900	
(型枠)						
型枠	普通合板型枠 躯体改修用	0.6	m ²	6,330	3,798	
型枠	打放合板型枠B種 躯体改修用	15.2	m ²	6,590	100,168	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	15.8	m ²	330	5,214	
打放し面補修	B 種 コシ処理 部分目違いばらい	15.2	m ²	890	13,528	
目地棒		1	式		8,720	別紙 00-0016
グラウト材注入用型 枠	両面 H=200	4	m	7,370	29,480	
計					688,062	

[illegible]

[illegible]

27

建築工事(川口ポンプ場)			内装改修			改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
(床)								
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚20	0.5	m ²	3,400	1,700			
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚60	0.9	m ²	4,270	3,843			
立上り 床用塗料	ウレタン樹脂系 平滑仕上	1.3	m ²	2,920	3,796			
立上り天端 床用塗料	ウレタン樹脂系 平滑仕上	0.8	m ²	2,920	2,336			
小計					11,675			
(巾木・壁)								
ビニル幅木	高さ100	0.6	m	370	222			
立上り天端 コンクリート直均し仕上 げ	金ごて 幅120	6.5	m	770	5,005			
小計					5,227			
(その他)								
シーリング		1	式		2,322	別紙 00-0025		
電気室防水板 (脱 着式)	W2315×H320 縦枠・中支柱:SUS304 側枠・止水材:パネ 締付ボルトM12共							
搬入室防水板 (脱 着式)	W2410×H360 縦枠・中支柱:SUS304 側枠・止水材:パネ	1	か所	1,100,000	1,100,000			

[illegible]

建築工事 細目別内訳

30

建築工事(川口ポンプ場)				躯体改修			改修						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
(鉄筋)													
異形棒鋼(SD295)		D10	5t未満		0.01	／	t		114,000		1,140		
異形棒鋼(SD295)		D13	5t未満		0.02	／	t		112,000		2,240		
鉄筋加工組立		躯体改修用	-		0.03	／	t		83,800		2,514		
鉄筋運搬費		4 t 車	30km程度		1		車		150		150		
あと施工アンカー		D10	下向き L=10da+L1+5Da ナット無		49	／	本		870		42,630		
あと施工アンカー		D10	横向き L=10da+L1+5Da ナット無		20	／	本		1,020		20,400		
鉄筋探査					1	／	式				101,640	別紙 00-0027	
小計											170,714		
(コンクリート)													
普通コンクリート		Fc-21N S-18			0.3	／	m3		23,500		7,050		
コンクリート打設手間					1	／	式				4,200	別紙 00-0028	
コンクリートポンプ圧送					1	／	式				121,000	別紙 00-0029	
構造体強度補正					1	／	式				150	別紙 00-0030	
目あらし		コンクリート面	床		0.8	／	m ²		1,940		1,552		

○

○

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

38

電気設備工事(井生ポンプ場)				動力設備			動力幹線						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
電線				1	式						562	別紙 00-0033	
電線管				1	式						2,420	別紙 00-0034	
ボックス類				1	式						22,200	別紙 00-0035	
施工費				1	式						4,388,450	別紙 00-0036	
直接仮設				1	式						2,160	別紙 00-0037	
取外し再取付け				1	式						23,600	別紙 00-0038	
撤去				1	式						155	別紙 00-0039	
計											4,439,547		

○

○

C

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 別紙明細

42

建築工事(井生ポンプ場)							直接仮設						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
墨出し					1		式				1,600	別紙 00-0001	
墨出し(外壁改修)		タイル・モルタル塗替等	一般		8.9		m ²		100		890		
墨出し(内部改修)		個別改修			7.1		m ²		100		710		
計											1,600		
養生					1		式				18,985	別紙 00-0002	
養生(外壁改修)					26.2		m ²		460		12,052		
養生(内部改修)		個別改修			11.3		m ²		210		2,373		
養生(内部改修)		搬出入路部分			38		m ²		120		4,560		
計											18,985		

○

○

建築工事 別紙明細

43

建築工事(井生ポンプ場)							直接仮設	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
整理清掃後片付け		1	式		70,361	別紙 00-0003		
整理清掃後片付け (外壁改修)		26.2	m ²	1,610	42,182			
整理清掃後片付け (建具改修)		2	m ²	1,610	3,220			
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	11.3	m ²	830	9,379			
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	38	m ²	410	15,580			
計					70,361			
外部足場		1	式		75,601	別紙 00-0004		
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 修理費含む 12m未満 存置日数:90日	22.1	m ²	2,950	65,195			
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 修理費含む 存置日数:90日	12.1	m	860	10,406			
計					75,601			
内部足場		1	式		4,559	別紙 00-0005		
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	4.7	m ²	970	4,559			
計					4,559			

建築工事別紙明細

建築工事(井生ポンプ場)

直接仮設

[illegible]

[illegible]

建築工事 別紙明細

48

建築工事(井生ポンプ場)				躯体改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考				
鉄筋探査		1	式		111,210	別紙 00-0012				
鉄筋探査従量料金	リーダー探査 壁面	3	か所	9,570	28,710					
鉄筋探査基本料金	リーダー探査	1	日	82,500	82,500					
計					111,210					
コンクリート打設手間		1	式		45,540	別紙 00-0013				
コンクリート打設手間	流込み工法	1.8	m3	11,300	20,340					
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	1.8	m3	14,000	25,200					
計					45,540					
コンクリートポンプ圧送		1	式		121,000	別紙 00-0014				
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	1	回	121,000	121,000					
計					121,000					

○

○

建築工事別紙明細

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 別紙明細

52

建築工事(川口ポンプ場)							直接仮設	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
墨出し		1	式		210	別紙 00-0020		
墨出し(内部改修)	個別改修	2.1	m ²	100	210			
計					210			
養生		1	式		3,423	別紙 00-0021		
養生(内部改修)	個別改修	16.3	m ²	210	3,423			
計					3,423			
整理清掃後片付け		1	式		13,529	別紙 00-0022		
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	16.3	m ²	830	13,529			
計					13,529			

○

○

建築工事(川口ポンプ場)

[illegible]

建築工事 別紙明細

54

内装改修					改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
シーリング		1	式		2,322	別紙 00-0025	
シーリング	一般部 変成シyono系 (MS-2) 25×10	2.7	m	860	2,322		
計					2,322		
鉄筋探査		1	式		101,640	別紙 00-0026	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	2	か所	9,570	19,140		
鉄筋探査基本料金	レーダー探査	1	日	82,500	82,500		
計					101,640		

○

○

建築工事 別紙明細

55

建築工事(川口ポンプ場)			躯体改修			改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
鉄筋探査		1	式		101,640	別紙 00-0027		
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	2	か所	9,570	19,140			
鉄筋探査基本料金	レーダー探査	1	日	82,500	82,500			
計					101,640			
コンクリート打設手間		1	式		4,200	別紙 00-0028		
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	0.3	m ³	14,000	4,200			
計					4,200			
コンクリートポンプ圧送		1	式		121,000	別紙 00-0029		
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m ³ /回未満 圧送料金含む	1	回	121,000	121,000			
計					121,000			

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

60

電気設備工事(井生ポンプ場)			動力設備		動力幹線								
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
施工費					1		式				4,388,450	別紙 00-0036	
止水材充填		上部 1箇所 北側 1箇所 西側 9箇所			1		式				45,400		
止水板		開口寸法W500×H300 施工費含む			1		基		4,270,000		4,270,000		
開口閉塞 (無収縮グラウト 注入)		W500×H300×D550 試験費含む			0.1		m ³		362,000		36,200		
開口閉塞 (無収縮グラウト 用型枠)		W500×H300×D550 木製 3面			5		m		7,370		36,850		
計											4,388,450		
直接仮設													
内部仕上足場 (改修)		階高4.0m以下 脚立足場 一般			1		式				2,160	別紙 00-0037	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		平家建			2		m ²		970		1,940		
計					2		m ²		110		220		
											2,160		

○

○

[illegible]

